

Gültig vom 15.03.2021 - 27.03.2021, KW 11+12



**Schlappeseppel
Special**
20x0,33-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,89)

12.49
zzgl. € 4,50 Pfand



Licher
versch. Sorten
20x0,33-L-Stubb-Fl.
(1 L = € 1,51)

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

10.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Doppelpack

**23%
GÜNSTIGER**

Warsteiner Premium
versch. Sorten
2x20x0,5/
2x24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,05/1,29)

23.00

zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand

Zu jedem Doppelpack gratis:
**1x Sixpack
Warsteiner Brewers Gold Classic**
zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!



**Elisabethen Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



**Hessenquell
Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Jetzt mehrfach punkten



Red Bull
Energy Drink
koffeinhaltig
versch. Sorten
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,44)

1.11
zzgl. € 0,25 Pfand



**Chantré
Weinbrand**
36 % Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



Beck's Pils
oder weitere
Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,25/1,58)

12.49
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

HIER BLÜHEN
DIR JEDE
MENGE
PUNKTE!

°PAYBACK

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

7FACH °P

auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.

* Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen. Der Coupon ist pro PAYBACK-Karte nur einmalig einlösbar.



PAPIERCOUPON NUTZEN

Gültig bis:
27.03.2021

°PAYBACK
°P



**Pilsner
Urquell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöfferhofer
Weizen**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bitburger Premium
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Volvic Naturelle
oder Leichtperlig**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**Volvic Touch
oder Tee**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



*Nicht in allen Märkten erhältlich!
Auch als halbe Kiste zzgl. € 1,55 Pfand

**Paulaner
Original Münchner Hell
oder Natur Radler***
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.98

zzgl. € 3,10 Pfand



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Paulaner
Salvator**
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Kapuziner Weißbier
versch. Sorten oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Duckstein
Original**
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,25)

12.99

zzgl. € 2,14 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paderborner
Pilger Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,95)

9.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
oder **Orangina**
1-L-PET-Fl.

Nicht alle Sorten
in allen Märkten erhältlich!

1.39

zzgl. € 0,15 Pfand



Guinness Extra Stout oder Kilkenny Irish Beer
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



38% GÜNSTIGER

Mumm Sektkorke
versch. Sorten 0,75l
(Preis / Liter 5,32 €)

3.99

Mumm & Co.

MANCHMAL MUSS ES EBEN MUMM SEIN.



Jägermeister Kräuterlikör
35 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

(teilweise auch in Geschenkpäckung erhältlich - solange der Vorrat reicht)

10.99



Fuze Tea
versch. Sorten
6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99

zzgl. € 1,50 Pfand



San Pellegrino
versch. Sorten
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,70)

0.89

zzgl. € 0,25 Pfand

Mit Vorfreude auf Ostern



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,65)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

16.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schneider Weisse TAP 7
Unser Original
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bombay Original Dry Gin
37,5 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Five Lakes Siberian Vodka
40 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Havana Club
3 Jahre, 40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Asbach Uralt
36 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
3x12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,44/0,41)

**33%
GÜNSTIGER**

11.18
zzgl. € 9,90 Pfand



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,49)

4.44
zzgl. € 1,50 Pfand



Rapp's Nektar
versch. Sorten
mit blauem
Flaschendeckel
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99
zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Wetterauer
Gold Apfelwein oder
Gold Apfelsaft**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,08)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand



bizzl Limonade
versch. Sorten oder
Apfelschorle
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



**22%
GÜNSTIGER**

**Santa Cristina
Antinori Rosso
IGT, Toscana,
Italien**
0,75-L-Fl.
(1 L = 9,32)

6.99



**Miguel Torres
Sangre de Toro
DO Catalunya
Spanien**
0,75-L-Fl. (1 L = 8,65)

6.49



**Gerard Bertrand
Cabernet Sauvignon,
Frankreich**
0,75-L-Fl. (1 L = 9,32)

6.99



**El Meson
Red Crianza, DOCa
Rioja Spanien**
0,75-L-Fl. (1 L = 9,32)

6.99



**Vinas del Vero Luces
Blanco, Rosado oder
Tinto, Spanien**
0,75-L-Fl. (1 L = 5,32)

3.99



**El Meson
Rosado oder Blanco,
DOCa Rioja Spanien**
0,75-L-Fl. (1 L = 5,99)

4.49



**Deutsches Weintor
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken Pfalz
oder weitere Sorten**
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Der Weinschmecker
Regent Q.b.A. halbtrocken,
Acolon Q.b.A. trocken oder
Schwarzes Riesling Q.b.A.
trocken, Franken**
0,75-L-Fl. (1 L = 4,44)

3.33



**Der Weinschmecker
Bacchus Q.b.A. trocken**
0,75-L-Fl. (1 L = 4,44)

3.33



**Der Weinschmecker
Grauburgunder trocken,
Weißburgunder trocken
oder Silvaner trocken,
Q.b.A.**
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



**Frankenseele
Dornfelder, Domina
oder Schwarzes Riesling
Q.b.A. trocken**
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieichenhain, Gleisstraße 1
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Griesheim, Lärchenstraße 44
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60

Langen, Langestraße 5
Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleussnerstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170

Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54
Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreiberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffener Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26